identificato nell’elenco di cui all’Accordo per lo Sviluppo e la Coesione con l’intervento dal titolo 
“Progetto per la riqualificazione ambientale della Piazza S. Antonio nel Comune di Roccamena”, 
CUP J66J19000050006, per la somma complessiva di € 7.377,61 (euro 
settemilatrecentosettantasette/61), per l’esercizio finanziario 2025, a valere sul capitolo di spesa 
n. 500044 - codice SIOPE Codice Finanziario U.2.03.01.02.003 (Contributi agli investimenti ad 
Amministrazioni Locali) - impegno n. 2/2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

Tutto ciò visto, ritenuto e considerato 

DECRETA 

ART. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente Decreto. 

ART. 2 Si liquida la somma di € 7.377,61 (euro settemilatrecentosettantasette/61), in favore del Comune 
di Roccamena (PA), a valere sul Capitolo di spesa n. 500044 - codice SIOPE Codice Finanziario 
U.2.03.01.02.003 (Contributi agli investimenti ad Amministrazioni Locali) impegno n. 2/2025, 
D.D.G. n. 310 del 19/05/2025, Codice Fiscale/Partita IVA 84000270821, per la realizzazione dei